
 

UCHWAŁA NR V/27/2015 

RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia  20 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2015 rok 

Na podstawie  art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072); art. 211 i art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz.1626, poz. 1877) - Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 291 764,04 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 291 764,04 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:    - 97 557 204,04 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone      - 7 836 750,00 

- dotacje na zadania własne      - 1 226 000,00  

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody  - 1 500,00 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:    - 95 170 119,04 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone      - 7 836 750,00 

- wydatki na zadania własne      - 1 226 000,00  

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody  - 1 500,00 

3. Wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 2 387 085,- zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2015 rok stanowi załącznik nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 1016



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty planu 

finansowego budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 2015 rok. 

Przewodnicząca Rady Powiatu w Kołobrzegu 

Danuta Adamska - Czepczyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1016



Załącznik nr 1 
    do Uchwały Nr V/27/2015 

Rady Powiatu Kołobrzeg 
z dnia 20 marca 2015 r. 

 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW  W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2015 ROK  
 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 
zwiększenie 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 600 000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 600 000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finans. pow. 600 000 

   Budowa ciągu pieszo-row. Kołobrzeg-Korzystno 300 000 

   Budowa chodnika w Stramnicy 300 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA -415 968,59 

 75801  Część oświatowa subwencji -433 699 

  2920 Subwencje ogólne -433 699 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 663,41 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 663,41 

 75832  Część równoważąca subwencji -933 

  2920 Subwencje ogólne -933 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 51 112,08 

 80120  Licea ogólnokształcące 23 010 

  2700 Środki na dofinans.zad.własnych 23 010 

 80195  Pozostała działalność 28 102,08 

  0960 Spadki, darowizny 8 000 

  2007 Dotacja rozwojowa  20 102,08 

   Zespół Szkół Nr 1 im. H.Sienkiewicza -14 911 

   Zespół Szkół Nr 2 im. B.III.Krzywoustego 6 718,08 

   Zespół Szkół Ogólnokszt.im.M.Kopernika 8 581 

   Zespół Szkół Ekonomiczno Hotelarskich 19 714 

851   OCHRONA ZDROWIA 43 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 43 000 

853   POZOSTAŁE ZAD.POLIT.SPOŁECZNEJ 13 620,55 

 85333  Powiatowe urzędy Pracy 311 

  2700 Środki na dofinans.zad.własnych 311 

 85395  Pozostała działalność 13 309,55 

  2007 Dotacja rozwojowa-EFS 12 590,36 

  2009 Dotacja rozwojowa-budżet państwa 729,19 

  2440 Dotacja z funduszy celowych -10 

   OGÓŁEM: 291 764,04 

 
Zmiany po stronie dochodów dokonano na podstawie wniosków jednostek:  

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60014 zwiększenie w par. 6300                            
o 600 000,- zł, zgodnie z Uchwałą Nr IV/12/2015 Rady Gminy w Kołobrzegu                 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu wprowadza się dotację 
celową na realizację dwóch zadań inwestycyjnych, w rozdz. 75801 zmniejszenie 
w par. 2920 o 433 699,- zł, w rozdz. 75832 zmniejszenie w par. 2920                       

o 933,- zł, zmniejszenie wprowadza się na podstawie potwierdzonych przez 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1016



Ministerstwo Finansów kwot subwencji na 2015 rok, w rozdz. 75814 zwiększenie 
w par. 0970 o 18 663,41 zł, wprowadzenie pozostałej kwoty wynikającej                      

z rozliczenia wydatków niewygasających (zakup samochodu dla DPS),                         
w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 2700 o 23 010,- zł, tytułem odszkodowania 
za szkodę w budynku ZSO im. M. K. na skutek zalania spowodowanego 

wydostaniem się mediów z urządzeń wodno-kanalizacyjnych,  w rozdz. 80195 
zwiększenie w par. 2007 o 20 102,08 zł, zmniejszenie dotacji rozwojowej (ZS  

Nr 1 im. H. Sienkiewicza) 14 911,- zł, dotyczy programu ERASMUS+; zwiększenie 
dotacji rozwojowej (ZS Nr 2 im. B.III. Krzywoustego) 6 718,08 zł, program 
Leonardo da Vinci; zwiększenie dotacji rozwojowej (ZSO im. M. Kopernika) 

8 581,- zł, program COMENIUS; programu realizowanego przez ZSEH 19 714,- zł, 
w rozdz. 85333 zwiększenie w par. 2700 o 311,- zł, z tytułu otrzymanego 

odszkodowania za zalanie pomieszczenia,  w rozdz. 85395 zmniejszenie                   
w par. 2440 o 10,- zł, dotyczy dotacji z Funduszu Pracy (potwierdzenie wysokości 

dotacji jest niższe o 10,- zł od wcześniej przesłanego projektu na 2015 rok), 
zwiększenie w par. 2007 o 12 590,36 zł dotacja rozwojowa EFS, par. 2009                 
o 729,19 zł, dotacja rozwojowa budżet państwa – dotyczy programu 

realizowanego przez PCPR oraz GOP-sy pn. „Jesteśmy aktywni”, 
 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80195 

zwiększenie w par. 0960 o 8 000,- zł, z przeznaczeniem na Sesję Dziennikarską. 
Urząd Miasta przekazał informację dotyczącą wysokości dofinansowania na działania 
z zakresu profilaktyki i uzależnień na rok 2015 w kwocie 43 000,- zł. W związku                 

z powyższym dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów dla jednostek i placówek 
oświatowych, w sposób następujący: 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III. Krzywoustego – w rozdz. 85154 zwiększenie  
w par. 0970 o 7 000,- zł, 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 85154 

zwiększenie w par. 0970 o 7 000,- zł, 
 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 85154 zwiększenie w par. 0970                       

o 7 000,- zł, 
 Zespół Szkół Ekonomiczno Hotelarskich – w rozdz. 85154 zwiększenie                

w par. 0970 o 7 000,- zł, 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 85154 zwiększenie                   
w par. 0970 o 7 000,- zł, 

 Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna – w rozdz. 85154 zwiększenie                 
w par. 0970 o 3 000,- zł, 

 Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy – w rozdz. 85154 zwiększenie             

w par. 0970 o 3 000,- zł, 
 Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85154 zwiększenie w par. 0970                

o 2 000,- zł. 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1016



Załącznik nr 2 
    do Uchwały Nr V/27/2015 

Rady Powiatu Kołobrzeg 
z dnia 20 marca 2015 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW  W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2015 ROK  

 
Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 600 000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 600 000 

  6050 Wydatki na inwestycje 600 000 

   Budowa ciągu pieszo-row. Kołobrzeg-Korzystno 300 000 

   Budowa Chodnika w Stramnicy 300 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA -933 

 75095  Pozostała działalność -933 

  4300 Zakup pozostałych usług -933 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA -433 699 

 75818  Rezerwy ogólne -433 699 

  4810 Rezerwa oświatowa -433 699 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 51 112,08 

 80120  Licea ogólnokształcące 31 010 

  4110 Składki ZUS 8 000 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 23 010 

 80195  Pozostała działalność 20 102,08 

  4117 Składki ZUS-program 946 

  4127 Składki na Fundusz Pracy-program 135 

  4177 Wynagrodzenia bezosob.-program 5 500 

  4217 Zakup mat., wyposaż.-program 2 400 

  4307 Zakup poz.usług-program 20 690,08 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne-program -10 111 

  4437 Różne opłaty i składki-program 542 

851   OCHRONA ZDROWIA 43 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 000 

  4110 Składki ZUS 572 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 82 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 346 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 14 550 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 4 550 

  4300 Zakup pozostałych usług 19 900 

852   POMOC SPOŁECZNA 31 972,96 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 18 663,41 

  4110 Składki ZUS 7 000 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 11 663,41 

 85295  Pozostała działalność 13 309,55 

  2317 Dot.cel. na zad.bież.-porozum.EFS 11 208,35 

  2319 Dot.cel. na zad.bież.-porozum.budż.p. 647,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe -10 

  4047 Dodatkowe wynagr.roczne-EFS 1 154,51 

  4049 Dodatkowe wynagr.roczne-budż.p. 68,49 

  4117 Składki ZUS-EFS 199,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1016



  4119 Składki ZUS – budżet państwa 11,82 

  4127 Składki na Fundusz Pracy-EFS 28,32 

  4129 Składki na Fundusz Pracy-budżet p. 1,68 

853   POZOST.ZAD.POLIT.SPOŁECZNEJ 311 

 85333  Powiatowe Urzędy Pracy 311 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 311 

   OGÓŁEM: 291 764,04 

 
Zmiany po stronie wydatków dokonano na podstawie wniosków jednostek:  

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75095 zmniejszenie w par. 4300 o 933,- zł, 
w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 o 433 699,- zł, zmniejszenia 

dokonano w związku z otrzymaniem niższych kwot subwencji na 2015 w stosunku 
do projektu przekazanego do powiatu w miesiącu październiku 2014 roku,                   

w rozdz. 85295 zwiększenie w par. 2317 o 11 208,35 zł (UM Kołobrzeg-
7 591,75 zł, UG Dygowo-209,12,- zł), w par. 2319 o 647,20 zł, (UM Kołobrzeg-
438,08 zł, UG Dygowo-209,12 zł) dotacja rozwojowa na wydatki związane                   

z realizacją programu „Jesteśmy aktywni”,  
 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85295 zwiększenie                    

w par. 4047 o 1 154,51 zł, par. 4049 o 68,49 zł, par. 4117 o 199,18 zł, par. 4119 
o 11,82 zł, par. 4127 o 28,32 zł, par. 4129 o 1,68 zł, dotacja rozwojowa związana 
z realizacją programu „Jesteśmy aktywni”, 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80195 zmniejszenie                   
w par. 4427 o 14 911,- zł, dotyczy realizacji programu ERASMUS pn. 

„Nowoczesne zarządzanie i funkcjonowanie szkoły przy użyciu narzędzi ICT”, 
środki w powyższej kwocie zostały zrealizowane w roku 2014, w par. 4210 
zwiększenie o 2 000,- zł, dofinansowanie organizacji XI Spotkań Opiekunów 

Pracowni Komputerowych, 
 Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zwiększenie w par. 4210                         

o 311,- zł, na zakup materiałów,  w rozdz. 85395 zmniejszenie w par. 4010                
o 10,- zł, w związku z potwierdzeniem (przez Ministerstwo Pracy i Polityki 
Społecznej) środków funduszu pracy na 2015 rok dotacja uległa zmniejszeniu                 

o 10,- zł, w stosunku do przesłanego wcześniej projektu, 
 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III. Krzywoustego – w rozdz. 80195 zwiększenie  

w par. 4307 o 6 718,08 zł, na pokrycie kosztów związanych z realizacją programu 
Leonardo da Vinci „Mobilny ahead – wzmacnianie kompetencji zawodowych osób 
niepełnosprawnych intelektualnie w kontekście potrzeb rynku pracy”,  

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80195 
zwiększenie w par. 4110 o 8 000,- zł, par. 4117 o 946,- zł, par. 4127 o 135,- zł, 

par. 4177 o 5 500,- zł, par. 4217 o 200,- zł, par. 4427 o 1 800,- zł, środki 
przeznaczone są na realizację programu COMENIUS, 

 Zespół Szkół Ekonomiczno Hotelarskich – w rozdz. 80195 zwiększenie                
w par. 4217 o 2 200,- zł, par. 4307 o 13 972,- zł, par. 4427 o 3 000,- zł,                  
par. 4437 o 542,- zł, środki przeznaczone są na realizację programu 

„Transgraniczna percepcja zjawisk społeczno-historycznych po obu stronach 
Odry”- finansowanie Stowarzyszenie Gmin Polskich Pomerania, 

 Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zwiększenie w par. 6050                   
o 600 000,- zł, z przeznaczeniem na inwestycje: Budowa ciągu pieszo                           
-rowerowego Kołobrzeg-Korzystno oraz Budowa chodnika w Stramnicy, 

 Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zwiększenie                   
w par. 4110 o 7 000,- zł, par. 4210 o 11 663,41 zł, źródło finansowania pozostałe 

środki na wydatki niewygasające, 
 Zespół Szkół Ogólnokształcących om. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zwiększenie w par. 4210 o 23 010,- zł (źródło finansowania – odszkodowanie). 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1016



Zwiększenia planu wydatków na zadanie z zakresu profilaktyki i uzależnień na rok 2015 
dla jednostek i placówek oświatowych: 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 85154 
zwiększenie w par. 4210 o 2 000,- zł, par. 4240 o 2 950,- zł, par. 4300                      
o 2 050,- zł, 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 85154 zwiększenie w par. 4210 o 900,- zł, 
par. 4300 o 6 100,- zł, 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III. Krzywoustego – w rozdz. 85154 zwiększenie          
w par. 4210 o 4 600,- zł, par. 4300 o 2 400,- zł, 

 Zespół Szkół Ekonomiczno Hotelarskich – w rozdz. 85154 zwiększenie                

w par. 4210 o 1 700,- zł, par. 4300 o 5 300,- zł, 
 Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna – w rozdz. 85154 zwiększenie                 

w par. 4210 o 1 400,- zł, par. 4240 o 1 600,- zł, 
 Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy – w rozdz. 85154 zwiększenie   

w par. 4210 o 1 000,- zł, par. 4300 o 2 000,- zł, 
 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 85154 zwiększenie                     

w par. 4110 o 572,- zł, par. 4120 o 82,- zł, par. 4170 o 3 346,- zł, par. 4210                

o 1 500,- zł, par. 4300 o 1 500,- zł, 
 Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85154 zwiększenie w par. 4210                   

o 1 450,- zł par. 4300 o 550,- zł. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1016



Załącznik nr 3 
    do Uchwały Nr V/27/2015 

Rady Powiatu Kołobrzeg 
z dnia 20 marca 2015 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW  W BUDŻECIE POWIATU 
KOŁOBRZESKIEGO NA 2015 ROK 

 
Dział Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

756   DOCHODY OD OSÓB PR.FIZ. 452 000 0 

 75618  Wpł. z innych opł.stan.doch.jst 452 000 0 

  0580 Kary, grzywny 450 000 0 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000 0 

900   GOSP.KOMUN.OCHR.ŚRODOW. 0 452 000 

 90019  Wpł.wyd.związ.z ochr.środow. 0 452 000 

  0690 Wpływy z różnych dochodów 0 452 000 

   OGÓŁEM: 452 000 452 000 

 
Zmiany po stronie dochodów dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75618 zmniejszenie w par. 0580                         

o 450 000,- zł, par. 0920 o 2 000,- zł, w rozdz. 90019 zwiększenie w par. 0690 
o 452 000,- zł, zmiany dokonuje się w związku ze zmianą klasyfikacji                        

(za korzystanie ze środowiska ewidencjonowano w dz. 756 po zmianie                        
w dz. 900). 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1016



Załącznik nr 4 
    do Uchwały Nr V/27/2015 

Rady Powiatu Kołobrzeg 
z dnia 20 marca 2015 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW  W BUDŻECIE POWIATU 
KOŁOBRZESKIEGO NA 2014 ROK 

 
Dział Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 47 870 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 47 870 0 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 39 092 0 

  4110 Składki ZUS 6 720 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 958 0 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 1 100 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 49 334 

 75020  Starostwo Powiatowe 0 49 334 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 0 39 092 

  4110 Składki ZUS 0 6 720 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 958 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 1 464 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 0 1 100 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 123 806 0 

 80130  Szkoły zawodowe 120 000 0 

  2540 Dotacja dla szkół niepublicznych 120 000 0 

 80146  Dokształc., doskonal.nauczyc. 3 806 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 3 806 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 464 0 

 85295  Powiatowe Centrum Pom. Rodz. 1 464 0 

  4040 Dodatkowe wynagr. roczne 1 223 0 

  4110 Składki ZUS 211 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 0 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCH. 0 123 806 

 85410  Internaty, bursy szkolne 0 120 000 

  6050 Wydatki na inwestycje 0 120 000 

 85446  Dokształc., doskonal.nauczyc. 0 3 806 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 2 206 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 600 

900   GOSPOD.KOMUN.OCHR.ŚROD. 6 000 6 000 

 90019  Wpł.wyd.związ. z ochr.środow. 6 000 6 000 

  3020 Wyda.osob.niezal.do wynagr. 6 000 0 

  6230 Dot.nainw.jed.niezal.sekt.fin.pub. 0 6 000 

   OGÓŁEM: 179 140 179 140 

 
Zmiany po stronie wydatków dokonano w jednostkach: 

 Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zmniejszenie w par. 4010                   

o 39 092,- zł, par. 4110 o 6 720,- zł, par. 4120 o 958,- zł, par. 4440 o 1 100,- zł, 
zmniejszenie wynagrodzeń wraz z pochodnym w związku z przekazaniem                    

do Starostwa 1 etatu, 
 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75020 zwiększenie w par. 4010                             

o 39 092,- zł, par. 4110 o 6 720,- zł, par. 4120 o 958,- zł, par. 4440 o 1 100,- zł, 

par. 4210 o 1 464,- zł, zwiększenie wynagrodzeń wraz z pochodnym w związku                

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1016



z przyjęciem do Starostwa (Wydział Budownictwa) 1 etatu, w rozdz. 80130 
zmniejszenie w par. 2540 o 120 000,- zł, w rozdz. 90019 zmniejszenie                   

w par. 3020 o 6 000,- zł, zwiększenie w par. 6230 o 6 000,- zł, zabezpieczenie 
środków na udzielenie dotacji dla Kołobrzeskiej Spółdzielni Mieszkaniowej                    
na usuwanie azbestu, 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85295 zmniejszenie                  
w par. 4040 o 1 223,- zł, par. 4110 o 211,- zł, par. 4120 o 30,- zł, w budżecie 

zabezpieczono środki na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego (program 
Jesteśmy aktywni) ze środków powiatu, obecnie wydatki finansowe będą z dotacji 
rozwojowej, w związku z powyższym dokonuje się zmniejszenia planu, 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 80146 
zmniejszenie w par. 4210 o 3 806,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4300 

o 2 206,- zł, par. 4410 o 1 600,- zł, w par. 6050 o 120 000,- zł, środki 
przeznaczone będą na wykonanie zaleceń pokontrolnych przeprowadzonych przez 

Komendę Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej, tj. oddymianie klatek 
schodowych oraz wykonanie oświetlenia awaryjnego w internacie. 

Dokonuje się zmiany między jednostkami w zakresie inwestycji, polegające                       

na wprowadzeniu kosztów na inwestycje „Kolektory” łącznej kwoty 43 858,60 zł, 
zmniejszając „Termomodernizację” w kwocie 43 858,60 zł, w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – „Termomodernizacja” – w rozdz. 60095 zmniejszenie 
w par. 6056 o 43 858,60 zł, w tym: 
- DPS Włościbórz – 17 543,44 zł, 

- Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – 12 280,41 zł, 
- Zespół Szkół im. M. Rataja – 14 034,75 zł, 

 Starostwo Powiatowe „Kolektory” – w rozdz. 60095 zwiększenie w par. 6056              
o 43 858,60, w tym: 
- DPS Gościno – 10 526,06 zł, 

- CKP – 2 192,93 zł, 
- Zespół Szkół Nr 2 im. B.III. Krzywoustego – 1 754,34 zł, 

- Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – 17 104,86 zł, 
- DPS Włościbórz – 5 701,62 zł, 
- Zespół Szkół im. M. Rataja – 6 587,79 zł. 

 
            

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1016



        Załącznik nr 5 
    do Uchwały Nr V/27/2015 

Rady Powiatu Kołobrzeg 
z dnia 20 marca 2015 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2015 ROKU 

 

L.p. Treść Klasyfik. Kwota 2015 rok 

A. DOCHODY OGÓŁEM  97 557 204,04 

B. WYDATKI OGÓŁEM  95 170 119,04 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  2 387 085 

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  -2 387 085 

D1 Przychody ogółem:  3 400 000 

 z tego:   

1. Kredyty § 952 3 400 000 

 w tym:    
 Na realizację programów, projektów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 
ufp 

  
 

2. Pożyczki § 952 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0 

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0 

7. Papier wartościowe (obligacje) § 931 0 

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0 

D2 ROZCHODY OGÓŁEM  5 787 085 

1. Spłaty kredytów § 992 5 787 085 

 W tym na wyprzedzające finansowanie inwestycji 
współfinansowanych ze źródeł zagranicznych 

 3 788 901 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty kredytów na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacje) 

§ 982 0 

7. Rozchody z tytułu rozliczeń § 995 0 
 

 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1016


		2015-03-26T13:00:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




